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Erdoğan: Sırf karizma ve duble lider

0

Osmanlı Padişahları sadece birer lider - yönetici değildi, aynı zamanda şiir, beste, hat ve sanatın her çeşidi ile ilgilenir ve
ortaya muhteşem eserler koyardılaru2026 Erdoğan'da aynen öyle birçok özellik barındırıyor; şiir, sanat, spor, hitabet, cesaret,
vatan sevgisi, millet sevdası ve kuvvetli bir iman sahibi olarak tarihimizde ki kahraman ve hünerli liderleri hatırlatıyor. İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanlığından beri riyasız, gösterişsiz bütün bu özelliklerini ortaya koydu. Ecdadımızın gözbebeği olan
İstanbul'u susuzluktan, çöp dağlarından ve varoş olmaktan kurtardı, gerçek bir şehir haline getirdi. Nasıl şimdi İzmir kocaman
ve muhtarsız bir köy, İstanbul'da Erdoğan'dan önce devasa ve hantal bir köydü, üstelik göbeğinde haliç gibi bir
fosseptik çukuru vardı. Şimdi o çukur gerçek bir haliç olmuş, içinde balıklar ve hayat raks ediyoru2026

Erdoğan, Başbakan olduktan sonra Türkiye'yi sahipsizlikten kurtararak, tüm insanlarımızı hiç görmedikleri hizmetlere
kavuşturdu. İnşallah 24 Haziran'dan sonra, dünya mazlumlarının ve İslam u00c2leminin Siyonist ve Haçlı alçaklarından
kurtulmasına da vesile olacaktır. Zaten Dünya mazlumlarının da beklentileri bu yöndedir, sadece bizim içimizdeki
yabancı cisimler bunun farkında değil, önemini bilmek istemiyorlaru2026 Adam konuşmasıyla, duruşuyla dosta güven,
düşmana ise korku salıyor... İşte bundan dolayıdır Haçlılar huzursuz, içerdeki hainler huzursuz! Reis, hedeflerini anlatırken, sanki
her daim kefenli Alparslan gibi atının üzerinde düşman hatlarına dalacak, sancağı dikecek gibi. Adam konuşurken, aşkını-
heyecanını ortaya koyarken, sanki İstanbul'un Fethine kararlı şekilde hazırlanan Fatih gibi. Ve mazlumlar için dünyaya kafa
tutarken, katil İsrail'e "One minute" ayarı çekerken, sanki bir yavuz gibi heybetli ve ruh çölünden, coğrafya çölünden hilafeti
getirir gibi. Erdoğan milleti Çankaya Köşkü'ne köle etmedi, Külliyeyi 80 milyona hizmetkar etti. Ve 16 senedir demokrasi
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YORUM GÖNDER

keyifli, cumhuriyet keyifli, insaf sahibi yerli insanlarımız keyifli. Keyifli olmayan sadece gen ve kanında sıkıntı
olanlaru2026

Erdoğan'ın bu ülkeyi yönettiği dönemde tek bir banka batmamıştır ve tarihlerinin en yüksek karlı dönemlerini yaşamışlardır...
Aksak ve kaplumbağa hızındaki Türk Hava Yollarını jet hızına, büyümeye kavuşturarak ve dünya çapında dikkat çeken marka
haline getirmiştir. Savunma Sanayinin üretimini % 20'lerden % 65'e çıkararak, milliliği arttırmış ve uzaya da 10 adet uydu
fırlattırmıştır... Adam sadece seccadede kulluk göstermiyor, her alanda milletine hizmet ederek hayırlı bir kulluğu da
yerine getirmiş oluyor. Bu özelliği de Osmanlı padişahları gibi hem dinine diyanetine sahip çıkarken, millet için önüne büyük
hedefler koyuyor, Allah'ın yardımı ve cumhurun duası ve sevgisi ile onlara tek tek ulaşıyoru2026 Üstelik bu hizmetleri
gerçekleştirirken yine padişahlar gibi her türlü ihanete uğruyoru2026 100 milyar doların üzerinde zarar veren gezi zekalılar,
maddi ve manevi zarar veren ve virüs gibi yayılmış hoş görü görünümlü FETÖ denen alçak terör örgütü, 400 milyar dolardan
fazla zarar veren ve 50 bin insanımızı katleden Ermeni PKK'nın verdiği bütün bu zararlara rağmen... Ayrıca bunların dışında
içimizdeki yabancı basının köşe rampalarından gönderdiği zehirli füzelere rağmenu2026

Maalesef CHP şunu anlamıyor: Sırf karizma ve duble lider Erdoğan, eğer bu ruh halini ve gayretini bıraksa, vallahi billahi
gözümüzden değil gönlümüz ve dilimizden de düşer, ANAP ve DYP nasıl tarihe gömüldü aynen AK Partide tarihin çukurlarına
gömülür. Ama bu hizmetleri ve insanlarımıza bu gerçek muhabbeti devam ettirdiği sürece hiçbir bilek, yüreklere çakılmış
Erdoğan ve Ak Parti sevgisini sökemezler! Elbette dilindeki Kur'an'ı, seccadedeki halini ve Allah'a kul olmasını seviyoruz...
Ama eğer millete hizmetkar olmayı bırakırsa kimse kulluğuna bakmazu2026   Ama millet güveniyor, güvenmeye devam
edeceku2026 Sırf karizma ve duble lider Erdoğan, Allah'a kul olmayı başarırken, milletine hizmetkar olmayı devam ettirecek,
Allah sağlıklı ömürler versin.

Yazımın sonunda siz kıymetli okurlarımla bir şey paylaşmak istiyorum: Ankara'da yaşayan kıymetli Sıddık kardeşimle internet
üzerinden muhabbet ediyoruzu2026 Sıddık kardeşim İktisat mezunu ve Yüksek Lisans yapmış Gelir Uzmanı biri olarak, bana
şunları göndermiş: 2002 sonu itibariyle asgari ücretli maaşıyla 181 ekmek alırken, bugün 1670 ekmek alıyor. 85 kg pirinç
alırken bugün 303 kg, 143 kg süt alırken bugün 668 kg, 1370 adet yumurta alırken bugün 4700 yumurta alıyor! 111 kg şeker
alırken bugün 303 kg alıyor ve 2002'de 21 kilo dana eti alırken bugün 44 kg alıyoru2026 Böyle insafla araştıranlar elbette AK
Partinin hizmetlerini görür ve inkar edemez. Demek ki internet görmek isteyen genç kardeşlerime büyük bir hakikat kapısı
sadece biraz merak yeterli olacaktır!
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